komponentów centralnych oraz zakupu i instalacji powiązanej infrastruktury 

(sprzętu, oprogramowania, hostingu, licencji itp.). Zgodnie z zasadą podziału 

chodzi o 4 % wszystkich kosztów wymienionych usług; 

2) maksymalne koszty prac rozwojowych wyniosą 550 000 (pięćset pięćdziesiąt 

tysięcy) EUR na wersję;  

3) część kosztów operacyjnych ICS2 i TAPAS Komisja uwzględni w fakturze 

wystawionej Norwegii zgodnie z lit. f), g) i h). Koszty operacyjne obejmują 

koszty testów zgodności, utrzymania infrastruktury (sprzęt, oprogramowanie, 

hosting, licencje itp.), utrzymania komponentów centralnych ICS2 oraz

[...]

i wzajemnego połączenia (zapewnienie jakości, punkt informacyjny 

i zarządzanie usługami informatycznymi). Zgodnie z zasadą podziału chodzi 

o 4 % wszystkich kosztów wymienionych usług; 

4) koszty operacyjne związane z korzystaniem z ICS2 przez Norwegię nie 

przekroczą maksymalnej kwoty 450 000 (czterysta pięćdziesiąt tysięcy) EUR 

rocznie; 

5) koszty prac rozwojowych i koszty operacyjne komponentów krajowych ponosi 

w całości Norwegia; 

6) Norwegia będzie informowana o planowanych zmianach wspomnianych 

kosztów oraz o głównych elementach zmian w ICS2, które mogą mieć wpływ